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ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ 

«ЕДИНЫЙ ТАРИФНЫЙ ОРГАН ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ»







П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 30 ноября 2010 года
№ 44/2

город Челябинск

Об установлении тарифов на тепловую энергию, 

отпускаемую ОАО «Уральская теплосетевая компания» 

потребителям Челябинского городского округа

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 14 апреля 1995 года № 41-ФЗ «О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 года № 109 «О ценообразовании             в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации», приказом Федеральной службы по тарифам от 06 августа 2004 года № 20-э/2            «Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых тарифов и цен на электрическую (тепловую) энергию на розничном (потребительском) рынке», постановлением Губернатора Челябинской области от 01 сентября 2004 года              № 477 «Об утверждении Положения, структуры и штатной численности Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области»            и на основании протокола заседания правления Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 30 ноября 2010 года № 44 Государственный комитет «Единый тарифный орган Челябинской области»

п о с т а н о в л я е т:

1. Установить тарифы на тепловую энергию, отпускаемую ОАО «Уральская теплосетевая компания» потребителям Челябинского городского округа, 
согласно приложению 1.

2. Тарифы, установленные пунктом 1 настоящего постановления, действуют 
с 01 января 2011 года.

Председатель Государственного комитета                                       С.Ю. Образцов

Приложение 1                                      к постановлению Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области»

от 30 ноября 2010г. № 44/2

Тарифы на тепловую энергию, отпускаемую 

ОАО «Уральская теплосетевая компания»

 потребителям Челябинского городского округа

	№
	Группы потребителей
	Тарифы на тепловую энергию (без учёта НДС)

	
	
	горячая вода
	отборный пар давлением
	острый и редуциро-ванный пар

	
	
	
	от 1,2

до 2,5

кг/см2
	от 2,5

до 7,0

кг/см2
	от 7,0

до 13,0

кг/см2
	свыше

13,0

кг/см2
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии 

	1.1
	Бюджетные

	
	одноставочный

руб./Гкал
	898,34
	
	
	
	
	

	
	двухставочный
	
	
	
	
	
	

	
	за энергию,   руб./Гкал
	
	
	
	
	
	

	
	за мощность

тыс.руб. в месяц/Гкал/ч
	
	
	
	
	
	

	1.2
	Иные  потребители

	
	одноставочный

руб./Гкал
	898,34
	
	1093,70
	1094,16
	
	

	
	двухставочный
	
	
	
	
	
	

	
	за энергию,   руб./Гкал
	
	
	
	
	
	

	
	за мощность

тыс.руб. в месяц/Гкал/ч
	
	
	
	
	
	


Председатель Государственного комитета                                            С.Ю. Образцов


